

SMLOUVA O DÍLO

uzavřena dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi následujícími smluvními stranami:

číslo: **023 / MCNV / 20**

Objednatel: **Obec Kněžpole**
se sídlem: Kněžpole č.p. 125, PSČ 687 12 Kněžpole
zastoupení: Mgr. Petr Knot, starostou obce
IČ: 00291013
DIČ: CZ00291013

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Mgr. Petr Knot

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Mgr. Petr Knot

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
zastoupena: Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště
Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze, spisová značka B 7634
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha
číslo účtu: 5061885001/2700

ve věcech smluvních oprávnění k jednání:

Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště a

Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ

ve věcech technických oprávnění k jednání:

Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště

Ing. Libor Žák, stavbyvedoucí

stavbu provádí: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava, Oblast
Východ Příluky 386, 760 01 Zlín

Stavba: **Kněžpole – komunikace u fotbalového hřiště**
Kněžpole – komunikace od bytovky č.p. 259 po č.p. 260

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je oprava místních komunikací v obci Kněžpole.

Obec: Kněžpole

Okres: Uherské Hradiště

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Tato smlouva
- Příloha č. 1 smlouvy o dílo - nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým rozpočtem
- Výkresová dokumentace související se stavbou, která bude předána zhotoviteli v jednom vyhotovení před nástupem na práce
- Platné technické a právní normy

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná znalost je touto smlouvou potvrzena.

2. Cena díla

Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a na výměrách uvedených v projektu a činí:

Komunikace u fotbalového hřiště bez DPH:	1.491.890,48 Kč
Komunikace od bytovky č.p. 259 po č.p. 260 bez DPH:	1.060.844,95 Kč

Základní cena dodávky celkem bez DPH: 2.552.735,43 Kč

Změna objemů prací položek nabídky bude zapsána ve stavebním deníku, vícepráce nad rámec této smlouvy budou rovněž zapsány do stavebního deníku spolu se vzájemně projednanou cenou.

Fakturovat bude zhotovitel pouze skutečně provedené práce.

3. Termín plnění

Termín realizace prací: **březen 2020 – červenec 2020**

Objednatel vyzve písemně zhotovitele k převzetí staveniště bez právních a faktických vad v termínu:
5 dnů před nástupem na práce

Zhotovitel vyzve písemně 3 dny před ukončením díla objednatele k převzetí provedeného díla.

Při nevhodných klimatických podmínkách (trvalý déšť), bude termín dokončení posunut o vynucenou dobu prostojů, odsouhlasenou ve stavebním deníku.

Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily průběh prací zhotovitele.

Po dobu provádění prací vyloučí objednatel jakýkoliv provoz v místě provádění prací. Za případné škody v důsledku nesplnění této povinnosti nenese zhotovitel odpovědnost.

4. Záruční doba

Záruční doba za dílo činí **60** měsíců a začíná dnem převzetí hotového díla objednatelem. V případě předávání díla po částech začíná záruční lhůta dnem převzetí příslušné části díla.

V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním zatížením a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních podmínek.

Zhotovitel nepřejímá na zhotovené dílo záruku pokud:

- bude zjištěno, že vada díla je způsobena nedostatečnou únosností podloží nebo konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo předmětem této smlouvy,
- pokud bude zjištěno, že vada díla je způsobena trhlinami vzniklými prokopírováním z konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo předmětem této smlouvy,
- bude zjištěno, že vada díla je způsobena neúměrným zatěžováním díla (netuhé vozovky zejména v extrémně vysokých teplotách a krátce po položení – až 1,5 měsíce dle klimatických podmínek - nejsou odolné proti smykovým silám – otáčení na místě, prudké brždění apod.),
- bude zjištěno, že vady jsou způsobené špatnou údržbou vozovky, násilným poškozením těžkými mechanizmy nebo materiály rozrušujícími konstrukci, případně živelnými událostmi.
- nepřebíráme záruku za mělké kaluže v případě, že projektovaný výsledný sklon plochy je menší než 1,5 %

Zhotovitel upozorňuje objednatele na možnost prokopírování dilatačních spár na betonové ploše, které nejsou důvodem k uznání reklamace.

Pro odpovědnost ze záruky platí ustanovení občanského zákoníku o povinnosti prohlédnout dílo včas, tj. bez zbytečného odkladu uplatnit práva ze záruky.

5. Platební podmínky

Provedené části díla budou zhotoviteli hrazeny na základě dílčích měsíčních daňových dokladů, vystavených zhotovitelem a doložených vždy měsíčním soupisem provedených prací a dodávek.

Splatnost daňových dokladů se sjednává na 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Daňové doklady budou obsahovat náležitosti daňových dokladů specifikované v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Zhotovitel bude fakturovat dle předchozích odstavců tohoto článku s přenesenou daňovou povinností (tj. bez daně z přidané hodnoty) dle § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Pouze pokud objednatel není plátcem daně z přidané hodnoty nebo dílo objednatel nevyužije v rámci své ekonomické činnosti nebo ve vztahu k dílu dle této smlouvy nevystupuje objednatel jako osoba povinná k dani (tj. v některém ze dvou předvyplněných prohlášení v příloze č. 2 odpoví objednatel NE), bude k ceně díla připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši dle příslušných právních předpisů. Objednatelem doplněná a potvrzená příloha č. 2 - Prohlášení objednatele pro účely uplatnění DPH bude přiložena k této smlouvě nejpozději při podpisu smlouvy.

Práce budou fakturovány měsíčně na základě soupisu skutečně provedených prací.

6. Majetkové sankce - smluvní pokuty

Neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím dohodnutým majetkovým sankcím:

- a) Smluvní pokuta za prodlení s poskytnutím úhrady oprávněně vystavených splátek a faktur činí 0,05 % z účtované částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli.
- b) Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 1.000,- Kč z ceny za dílo za každý den prodlení.
- c) Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnutém termínu činí 1.000,- Kč za každou vadu a každý den prodlení, kterou zaplatí zhotovitel objednateli.

7. Závěrečná ujednání

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní.

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu.

Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

Příloha č. 1 Rekapitulace a nabídkové rozpočty
 č. 2 Prohlášení o DPH

Smlouvu prověřil: Ing. Zdeněk Šašinka, OTÚ

V Kněžpoli, dne 11.3.2020

Za objednatele:

Mgr. Petr Knot
starosta obce

OBEC KNEŽPOLI
PSČ 687 12
okr. Uh. Hradiště

Ve Zlíně, dne 2. 3. 2020

Za zhotovitele:

Ing. Petr Kydlíček
vedoucí PJ Uh. Hradiště
STRABAG a.s.

Ing. Karel Vaculík
vedoucí OTÚ Oblasti Východ
STRABAG a.s.

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava, oblast Východ
Příluky 385, 760 01 Zlín
(16)

REKAPITULACE NABÍDKOVÝCH ROZPOČTŮ

Stavba: Kněžpole - komunikace u fotbalového hřiště
Kněžpole - komunikace od bytovky č.p. 259 po č.p. 260

Investor: Obec Kněžpole

Kněžpole - komunikace u fotbalového hřiště	1 491 890,48 Kč
Kněžpole - komunikace od bytovky č.p. 259 po č.p. 260	1 060 844,95 Kč
<hr/>	
Nabídková cena bez DPH	2 552 735,43 Kč
DPH 21%	536 074,44 Kč
<hr/>	
Nabídková cena celkem vč. DPH	3 088 809,87 Kč

STRABAG

STRABAG a.s.
odštepňný závod Morava, oblast Východ
Příluky 386, 760 01 Zlín
(16)

OBEC KNĚŽPOLE
PSČ 687 12
okr. Uh. Hradiště

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby: Kněžpole - MK u fotbal hřiště a od BD č.p. 259 po č.p. 260 Název objektu: Kněžpole - komunikace u fotbalového hřiště Název části:	JKSO: <input type="text"/> EČO: <input type="text"/> Místo: <input type="text"/> IČO: <input type="text"/> DIČ: <input type="text"/>
Objednatel: <input type="text"/> Projektant: <input type="text"/> Zhotovitel: STRABAG a.s.	60838744 CZ60838744
Rozpočet číslo: <input type="text"/> Zpracoval: <input type="text"/>	Dne: 02.03.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Dopňkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky 1 491 890,48	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 491 890,48	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant Datum a podpis: <input type="text"/> Razítko: <input type="text"/> Objednatel Datum a podpis:  Zhotovitel Datum a podpis: 	D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22: 1 491 890,48 24 21,0 % 1 491 890,48 DPH: 313 297,00 25 % DPH: <input type="text"/> 26 Cena s DPH (r. 23-25): 1 805 187,48 E Přípočty a odpočty 27 Dodávky zadavatele: 0,00 28 Klouzavá doložka: 0,00 29 Zvýhodnění + -: 0,00
---	---

OBEC KNĚŽPOLE
 PSC 687 12
 okr. Uh. Hradiště
STRABAG
 STRABAG a.s.
 odštěpný závod Morava, oblast Východ
 Příluky 386, 760 01 Zlín
 (16)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kněžpole - MK u fotbal hřiště a od BD č.p. 259 po č.p. 260
Objekt: Kněžpole - komunikace u fotbalového hřiště
Část:
JKSO:



Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 02.03.2020

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	Komunikace	1 394 119,80
	1. Zemní práce	307 620,00
	5. Komunikace	654 067,80
	8. Trubní vedení	107 524,00
	91. Doplnující práce na komunikaci	310 174,00
	99. Staveništní přesun hmot	14 734,00
	Demontáž chodíku u RD č.p. 107,137,189 (Levá strana)	23 603,24
	1. Zemní práce	23 603,24
	Vjezd č.p. (ozn. na proti hřiště)	3 892,00
	1. Zemní práce	3 892,00
	Vjezd č.p. 107	4 506,00
	1. Zemní práce	4 506,00
	Vjezd č.p. 137	4 997,20
	1. Zemní práce	4 997,20
	Vjezd č.p. 189	5 347,00
	1. Zemní práce	5 347,00
	Vjezd č.p. 252	13 080,80
	1. Zemní práce	13 080,80
	Vjezd č.p. 339	8 184,44
	1. Zemní práce	8 184,44
	Vjezd č.p. 348	8 684,80
	1. Zemní práce	8 684,80
	Vjezd č.p. 351	7 798,00
	1. Zemní práce	7 798,00
	Vjezd č.p. 273	6 169,00
	1. Zemní práce	6 169,00
	Vjezd č.p. 268	5 575,40
	1. Zemní práce	5 575,40
	Vjezd č.p. 269	5 932,80
	1. Zemní práce	5 932,80
	Celkem	1 491 890,48

ROZPOČET

Stavba: Kněžpole - MK u fotbal hřiště a od BD č.p. 259 po č.p. 260
 Objekt: Kněžpole - komunikace u fotbalového hřiště
 Část:
 JKSO:
 Objednatel:
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 02.03.2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Komunikace								1 394 119,80	
1. Zemní práce								307 620,00	
1				Frézování asfaltobetonu tl.50mm s odvozem do 26km vč. poplatku za skládku	m2	1 276,000	154,00	196 504,00	21,0
				Poznámka (asfaltový recyklát v režii zhotovitele)					
2				Frézování asfaltobetonu šířky 500-600mm tl.50mm do 26km vč. poplatku za skládku	m2	264,000	157,00	41 448,00	21,0
				Poznámka (asfaltový recyklát v režii zhotovitele; v místech uvažované přídlažby)					
3				Vytrhání stávající silniční obruby se strojním začištěním rýhy vč. odvozu a poplatku za skládku	m	226,000	119,00	26 894,00	21,0
				Poznámka (P=66m; L=160m)					
4				Výkop rýhy š. do 600mm s odvozem a poplatkem za skládku	m3	11,800	1 371,00	16 177,80	21,0
				Poznámka (Levá strana v místech zřizování nové silniční obruby)					
5				Výkop rýhy š. do 600mm s odvozem a poplatkem za skládku	m3	15,200	1 371,00	20 839,20	21,0
				Poznámka (P+L strana v místech zřizování nové přídlažby)					
6				Zpětné ohumusování za obrubou vč. zatravnění	m2	57,000	101,00	5 757,00	21,0
				Poznámka (Levá strana; v místech nové obruby; tam kde se nedemontuje stávající)					
5. Komunikace								654 067,80	
7				Postřik spojovací 0,5-0,7kg/m2	m2	1 166,000	15,00	17 490,00	21,0
8				Zřízení vyrovnávky z asfaltového betonu do tl.20mm	t	56,000	3 385,00	189 560,00	21,0
9				Zřízení obrusné vrstvy z asfaltobetonu ACO11+ tl.50mm	m2	1 166,000	357,00	416 262,00	21,0
10				Zřízení zálivky vč. zařezání pro napojení na okolní komunikace	m	40,600	88,00	3 572,80	21,0
11				Předláždění stávající zámkové dlažby	m2	65,000	318,00	20 670,00	21,0
				Poznámka (Pravá strana, v místech vytrhávání stávající obruby)					
12				Kladení zámkové dlažby tl.60mm vč. lože ze ŠD 4/8 tl.50mm	m2	13,000	263,00	3 419,00	21,0
				Poznámka (Pravá strana, doplnění cca 200mm proužku dlažby pro vytrhání stávající ležaté obruby)					
13				Dlažba zámková 200/100/60	m2	13,000	238,00	3 094,00	21,0
8. Trubní vedení								107 524,00	
14				Demontáž + dodávka a montáž nových odvodňovacích žlabů dl.0,5m vč. mříže	kus	4,000	2 487,00	9 948,00	21,0
				Poznámka (Pravá strana)					
15				Výšková úprava stávajících UV vč. dodávky a montáže nových mříží a rámu	kus	3,000	8 302,00	24 906,00	21,0
				Poznámka (Pravá strana)					
16				Výšková úprava stávajících UV	kus	4,000	4 130,00	16 520,00	21,0
				Poznámka (Levá strana)					
17				Výšková úprava stávajících RS	kus	4,000	2 241,00	8 964,00	21,0
				Poznámka (Levá strana)					
18				Zřízení nových UV vč. zemních prací	kus	2,000	23 593,00	47 186,00	21,0
				Poznámka (P+L)					
91. Doplnující práce na komunikaci								310 174,00	
19				Osazení nové silniční obruby do betonového lože s doplněním šterkodrtí	m	282,400	406,00	114 654,40	21,0
				Poznámka (P=66m; L=216,4m)					
20				Silniční obrubník stojatý 150/250/1000	kus	102,000	135,00	13 770,00	21,0
				Poznámka (L=102kus)					
21				Silniční obrubník snížený 150/150/1000	kus	152,400	119,00	18 135,60	21,0
				Poznámka (P=65kus; L=87,4kus)					
22				Silniční obrubník přechodový 150/250-150/1000 L+P	kus	28,000	318,00	8 904,00	21,0
				Poznámka (P=1kus; L=27kus)					
23				Zřízení vodícího proužku betonové přídlažby vč. betonového lože	m	405,000	236,00	95 580,00	21,0
				Poznámka (P=202,5m; L=202,5m)					
24				Přídlažba betonová 250/100/500	kus	810,000	73,00	59 130,00	21,0
99. Staveništní přesun hmot								14 734,00	
25				Staveništní přesun hmot pro komunikace z krytem živičným	t	278,000	53,00	14 734,00	21,0
Demontáž chodíku u RD č.p. 107,137,189 (Levá strana)								23 603,24	
1. Zemní práce								23 603,24	
26				Odstranění betonových dlaždic s odvozem a poplatkem za skládku	m2	47,320	90,00	4 258,80	21,0
27				Vytrhání záhonových obrub s odvozem a poplatkem za skládku	m	56,600	93,00	5 263,80	21,0
28				Odkop podkladních vrstev chodníku vč. odvozu a poplatku za skládku	m2	47,320	131,00	6 198,92	21,0
29				Zpětné ohumusování vč. zatravnění	m2	36,120	101,00	3 648,12	21,0
30				Doplnění výsivky	m2	11,200	378,00	4 233,60	21,0
Vjezd č.p. (ozn. na proti hřiště)								3 892,00	
1. Zemní práce								3 892,00	
31				Odstranění betonových dlaždic s odvozem a poplatkem za skládku	m2	5,000	90,00	450,00	21,0
32				Dobetonování	m2	5,000	159,00	795,00	21,0
33				Osazení záhonové obruby do bet. lože vč. záhonové obruby	m	2,000	411,00	822,00	21,0
34				Odkop podkladních vrstev s odvozem a poplatkem na skládku vč. zřízení podkladu z KSC	m2	5,000	365,00	1 825,00	21,0
Vjezd č.p. 107								4 506,00	
1. Zemní práce								4 506,00	
35				Odstranění betonových dlaždic s odvozem a poplatkem za skládku	m2	6,000	90,00	540,00	21,0
36				Dobetonování	m2	6,000	159,00	954,00	21,0
37				Osazení záhonové obruby do bet. lože vč. záhonové obruby	m	2,000	411,00	822,00	21,0
38				Odkop podkladních vrstev s odvozem a poplatkem na skládku vč. zřízení podkladu z KSC	m2	6,000	365,00	2 190,00	21,0
Vjezd č.p. 137								4 997,20	
1. Zemní práce								4 997,20	
39				Odstranění betonových dlaždic s odvozem a poplatkem za skládku	m2	6,800	90,00	612,00	21,0
40				Dobetonování	m2	6,800	159,00	1 081,20	21,0

ROZPOČET

Stavba: Kněžpole - MK u fotbal hřiště a od BD č.p. 259 po č.p. 260
 Objekt: Kněžpole - komunikace u fotbalového hřiště
 Část:
 JKSO:

STRABAG

Objednatel:
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 02.03.2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
41				Osazení záhonové obruby do bet. lože vč. záhonové obruby	m	2,000	411,00	822,00	21,0
42				Odkop podkladních vrstev s odvozem a poplatkem na skládku vč. zřízení podkladu z KSC	m2	6,800	365,00	2 482,00	21,0
								Vjezd č.p. 189	5 347,00
								1. Zemní práce	5 347,00
43				Vybourání betonu s odvozem a poplatkem za skládku	m2	5,000	381,00	1 905,00	21,0
44				Dobetonování	m2	5,000	159,00	795,00	21,0
45				Osazení záhonové obruby do bet. lože vč. záhonové obruby	m	2,000	411,00	822,00	21,0
46				Odkop podkladních vrstev s odvozem a poplatkem na skládku vč. zřízení podkladu z KSC	m2	5,000	365,00	1 825,00	21,0
								Vjezd č.p. 252	13 080,80
								1. Zemní práce	13 080,80
47				Předláždění stávající dlažby	m2	16,000	318,00	5 088,00	21,0
48				Dobetonování	m2	3,200	159,00	508,80	21,0
49				Osazení záhonové obruby do bet. lože vč. záhonové obruby	m	4,000	411,00	1 644,00	21,0
50				Odkop podkladních vrstev s odvozem a poplatkem na skládku vč. zřízení podkladu z KSC	m2	16,000	365,00	5 840,00	21,0
								Vjezd č.p. 339	8 184,44
								1. Zemní práce	8 184,44
51				Předláždění stávající dlažby	m2	10,300	318,00	3 275,40	21,0
52				Dobetonování	m2	2,060	159,00	327,54	21,0
53				Osazení záhonové obruby do bet. lože vč. záhonové obruby	m	2,000	411,00	822,00	21,0
54				Odkop podkladních vrstev s odvozem a poplatkem na skládku vč. zřízení podkladu z KSC	m2	10,300	365,00	3 759,50	21,0
								Vjezd č.p. 348	8 684,80
								1. Zemní práce	8 684,80
55				Předláždění stávající dlažby	m2	11,000	318,00	3 498,00	21,0
56				Dobetonování	m2	2,200	159,00	349,80	21,0
57				Osazení záhonové obruby do bet. lože vč. záhonové obruby	m	2,000	411,00	822,00	21,0
58				Odkop podkladních vrstev s odvozem a poplatkem na skládku vč. zřízení podkladu z KSC	m2	11,000	365,00	4 015,00	21,0
								Vjezd č.p. 351	7 798,00
								1. Zemní práce	7 798,00
59				Vybourání betonu s odvozem a poplatkem za skládku	m2	6,800	381,00	2 590,80	21,0
60				Dobetonování	m2	6,800	159,00	1 081,20	21,0
61				Osazení záhonové obruby do bet. lože vč. záhonové obruby	m	4,000	411,00	1 644,00	21,0
62				Odkop podkladních vrstev s odvozem a poplatkem na skládku vč. zřízení podkladu z KSC	m2	6,800	365,00	2 482,00	21,0
								Vjezd č.p. 273	6 169,00
								1. Zemní práce	6 169,00
63				Vybourání betonu s odvozem a poplatkem za skládku	m2	5,000	381,00	1 905,00	21,0
64				Dobetonování	m2	5,000	159,00	795,00	21,0
65				Osazení záhonové obruby do bet. lože vč. záhonové obruby	m	4,000	411,00	1 644,00	21,0
66				Odkop podkladních vrstev s odvozem a poplatkem na skládku vč. zřízení podkladu z KSC	m2	5,000	365,00	1 825,00	21,0
								Vjezd č.p. 268	5 575,40
								1. Zemní práce	5 575,40
67				Předláždění stávající dlažby	m2	5,500	318,00	1 749,00	21,0
68				Dobetonování	m2	1,100	159,00	174,90	21,0
69				Osazení záhonové obruby do bet. lože vč. záhonové obruby	m	4,000	411,00	1 644,00	21,0
70				Odkop podkladních vrstev s odvozem a poplatkem na skládku vč. zřízení podkladu z KSC	m2	5,500	365,00	2 007,50	21,0
								Vjezd č.p. 269	5 932,80
								1. Zemní práce	5 932,80
71				Předláždění stávající dlažby	m2	6,000	318,00	1 908,00	21,0
72				Dobetonování	m2	1,200	159,00	190,80	21,0
73				Osazení záhonové obruby do bet. lože vč. záhonové obruby	m	4,000	411,00	1 644,00	21,0
74				Odkop podkladních vrstev s odvozem a poplatkem na skládku vč. zřízení podkladu z KSC	m2	6,000	365,00	2 190,00	21,0
								Celkem	1 491 690,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Kněžpole - MK u fotbal hřiště a od BD č.p. 259 po č.p. 260
 Název objektu Kněžpole - komunikace od bytovky č.p. 259 do 260
 Název části

JKSO
 EČO
 Místo
 IČO
 DIČ
 60838744 CZ60838744

Objednatel:
 Projektant:
 Zhotovitel: STRABAG a.s.

Rozpočet číslo Zpracoval

Dne
 02.03.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Dopňkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky 1 060 844,95	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 060 844,95	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant
 Datum a podpis
Objednatel
OBEC KNĚŽPOLE
 PSČ 687 12
 okr. Uh. Hradiště
 Datum a podpis
Zhotovitel
STRABAG
 STRABAG a.s.
 Příluky 386, 760 01 Zlín
 (16)

Razítko
 Razítko
 Razítko

D Celkové náklady		
23	Součet 7, 12, 19-22	1 060 844,95
24	21,0 % 1 060 844,95 DPH	222 777,44
25	% DPH	
26	Cena s DPH (r. 23-25)	1 283 622,39
E Přípočty a odpočty		
27	Dodávky zadavatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kněžpole - MK u fotbal hřiště a od BD č.p. 259 po č.p. 260

Objekt: Kněžpole - komunikace od bytovky č.p. 259 do 260

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 02.03.2020



Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

	Komunikace	1 060 844,95
	1. Zemní práce	246 125,55
	5. Komunikace	494 458,10
	8. Trubní vedení	85 106,00
	91. Doplnující práce na komunikaci	224 475,80
	99. Staveništní přesun hmot	10 679,50
	<u>Celkem</u>	<u>1 060 844,95</u>

ROZPOČET

Stavba: Kněžpole - MK u fotbal hřiště a od BD č.p. 259 po č.p. 260
 Objekt: Kněžpole - komunikace od bytovky č.p. 259 do 260
 Část:
 JKSO:
 Objednatel:
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 02.03.2020



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Komunikace								1 060 844,95	
1. Zemní práce								246 125,55	
1				Frézování asfaltobetonu tl.50mm s odvozem do 26km vč. poplatku za skládku	m2	920,000	155,00	142 600,00	21,0
				Poznámka (asfaltový recyklát v režii zhotovitele)					
2				Frézování asfaltobetonu šířky 500-600mm tl.50mm do 26km vč. poplatku za skládku	m2	161,000	158,00	25 438,00	21,0
				Poznámka (asfaltový recyklát v režii zhotovitele; v místech uvažované přídlažby)					
3				Výhrání stávající silniční obruby se strojním začistěním rýhy vč. odvozu a poplatku za skládku	m	218,800	120,00	26 256,00	21,0
				Poznámka (P=132,7m; L=86,1m)					
4				Výkop rýhy š. do 600mm s odvozem a poplatkem za skládku	m3	10,050	1 379,00	13 858,95	21,0
				Poznámka (P+L strana v místech zřizování nové přídlažby)					
5				Odkop zeleného pásu vč. odvozu a poplatku za skládku	m2	10,150	104,00	1 055,60	21,0
6				Doplnění výsivky	m2	97,150	380,00	36 917,00	21,0
				Poznámka (P=25,55m2; L=71,6m2)					
5. Komunikace								494 458,10	
7				Postřik spojovací 0,5-0,7kg/m2	m2	853,000	15,00	12 795,00	21,0
8				Zřízení vyrovnávky z asfaltového betonu do tl.20mm	t	41,000	3 501,00	143 541,00	21,0
9				Zřízení obrusné vrstvy z asfaltobetonu ACO11+ tl.50mm	m2	853,000	364,00	310 492,00	21,0
10				Zřízení závlivky vč. zařezání pro napojení na okolní komunikace	m	6,500	89,00	578,50	21,0
11				Předláždění stávající zámkové dlažby	m2	66,000	319,00	21 054,00	21,0
				Poznámka (Pravá strana, v místech výhrávání stávající obruby)					
12				Kladení zámkové dlažby tl.60mm vč. lože ze ŠD 4/8 tl.50mm	m2	11,900	264,00	3 141,60	21,0
				Poznámka (Pravá strana, doplnění cca 200mm proužku dlažby pro výhrání stávající obruby)					
13				Dlažba zámková 200/100/60	m2	11,900	240,00	2 856,00	21,0
8. Trubní vedení								85 106,00	
14				Zřízení nových UV vč. zemních prací	kus	3,000	23 736,00	71 208,00	21,0
				Poznámka (P=2kus; L=1kus)					
15				Výšková úprava stávajících UV	kus	3,000	4 155,00	12 465,00	21,0
				Poznámka (P=2kus; L=1kus)					
16				Výšková úprava stávajícího vodovodního šoupátka	kus	1,000	1 433,00	1 433,00	21,0
				Poznámka (Pravá strana)					
91. Doplnující práce na komunikaci								224 475,80	
17				Osazení nové silniční obruby do betonového lože s doplněním šterkodrti	m	218,800	408,00	89 270,40	21,0
				Poznámka (P=132,7m; L=86,1m)					
18				Silniční obrubník stojatý 150/250/1000	kus	91,600	136,00	12 457,60	21,0
				Poznámka (P=24kus; L=67,6kus)					
19				Silniční obrubník snížený 150/150/1000	kus	108,200	119,00	12 875,80	21,0
				Poznámka (P=101,7kus; L=6,5kus)					
20				Silniční obrubník přechodový 150/250-150/1000 L+P	kus	19,000	320,00	6 080,00	21,0
				Poznámka (P=7kus; L=12kus)					
21				Zřízení vodícího proužku betonové přídlažby vč. betonového lože	m	268,000	237,00	63 516,00	21,0
				Poznámka (P=134m; L=134m)					
22				Přídlažba betonová 250/100/500	kus	536,000	74,00	39 664,00	21,0
23				Demontáž + zpětná montáž svíslá značka	kus	1,000	612,00	612,00	21,0
				Poznámka (Levá strana)					
99. Staveništní přesun hmot								10 679,50	
24				Staveništní přesun hmot pro komunikace z krytem živičným	t	201,500	53,00	10 679,50	21,0
Celkem								1 060 844,95	

PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE PRO ÚČELY UPLATNĚNÍ DPH

Objednatel: **Obec Kněžpole**
se sídlem Kněžpole č.p. 125, PSČ
687 12 Kněžpole
IČ: 00291013, DIČ: CZ00291013

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice,
158 00 Praha 5
IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744
zápis do OR – Městský soud v Praze, B 7634

Smlouva o dílo číslo: **023/MCNV/20**
Název díla: **Kněžpole – komunikace u fotbalového hřiště**
Kněžpole – komunikace od bytovky č.p. 259 po č.p. 260

Jako objednatel dle výše uvedené smlouvy o dílo tímto prohlašuji,

- že jsem plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen DPH) a přijaté zdanitelné plnění využiji v rámci své ekonomické činnosti: ANO / NE *)

- že ve vztahu k dílu dle výše uvedené smlouvy o dílo vystupuji jako osoba povinná k dani (nejde o plnění související s činností při výkonu veřejné správy): ANO / NE *)

Všechny údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom případných následků, jež by plynuly z uvedení nepravdivých či neúplných údajů.

V Kněžpoli, dne 11.3.2020

Objednatel

OBEC KNEŽPOLE
PSČ 687 12
okr. Uh. Hradiště

.....
podpis odpovědného zástupce objednatele

Vysvětlivky

*) od 1. 1. 2012 dochází ke změně uplatňování DPH v případě stavebních nebo montážních prací (§92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) – povinnost přiznat a zaplatit daň na výstupu je přenesena na příjemce plnění